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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar n& késhillin e bashkisé

Emér:_XHENSILA

Atésia;_ HYSNI

Mbiemér: NDREU
Datélindja:_14.01.1997 .
Vendlindja: TIRANE -~

Kandidat pér DEPUTET __né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHQIPERISE .
t¢ datés 25.04.2021 zonen zgjedhore Qarku DIBER /Bashkia -

Arsirpi: ] LARTE

Eksperienca n€ puné:
‘1. 2019-2020 ZYRE KONTABILITETI (ASISTENTE AUDITI)

‘2. 2018-2019 MARKETING & DISTRIBUTION (PROMOTE)
3. 2017-2018 SPORT VISION QTU (SHITESE)

Kualifikimi: B

Aktivite shoqérofédh_e politike:

Shénim: R .
e Arsimi, eksperienca né puﬁé;' Kualifikimi dhe aktivite'té'tu duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé & hershmin;
e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti nismétar.
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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”
DATE: O3 [©5 12024

}. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER XHENSILA
MBIEMER NDREU
ATES] HYSNI
AMES] DOLOREZA
DATELINDJE 14.01.1997
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR.ID J75114043N

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofts
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe aq heré
saJané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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(emér, mbiemér, nénshkrim)




Uné, ife nénshkruari /a XHENSILANDREU , Kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Tédhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plotg, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi | té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskoplke, passjeli skualifikimin e
menjehershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmojsaktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI| KETIJ SEKSIONITE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE 1 GJITHE FORMULARI!

XHENSILA NDREU

,X%M‘ﬂl@\n MO@I‘@U
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- Nése po, specifikoni té dhénate méposhime:
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(emér, mbiemér, nénshkrim)



nje vepre penale? (Vendos X perbr.- perqng;es)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénate méposhtme:

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénate méposhtme:

Khepstlannlheeu

{emér, mbiemér, nénshkrim)




PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénate méposhitme:

7.
(Me pérjashtim t8 rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé

kané té béiné me rregullat e géndrimit apo hyrie-daljies né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbti pérgjigjes)
o [ ] JO

XL\?@\ Lo Aol

(emér, mbiemér, nénshkrim)




DEKLARATI

¢ kandidatit té listés shumemérore e kandidatit té propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

s€ Shqipérisé", té ndryshuar, autotizo endrorté Zgjedhjeve dhe té ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Xhensgloy Aolresh




XHENSILA NDREU
008645286 LEK

$02029140010343647

AL18902112920291400103436477
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Deklaruesi: XHENSILA HYSNINDREU

shumemérore
Koalicioni

[ 1

Bashkia

{emér, atési,~mbiemér).

Emér, mbiemér, firma
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